ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CAMARA MUNICIPAL DE BENTO GONÇALVES

DIRETORIA GERAL

PROTOCOLO

PROCESSO no 	 de 	19 de março de 1991.

INTERESSADO. Vereador ROBERTO ANTÔNIO CAINELLI

LOCALIDADE: 	BENTO GONÇALVES

ASSUNTO. 	DENOMINA DE ROSA ACCORSI MUNARI, A RUA QUE LIGA A AVENIDA

SÃO ROQUE, COM A ÁREA DE DOMÍNIO DA RFFSA, NO BAIRRO SÃO ROQUE.

PROJETO-DE-LEI no 	011/91 	(Legislativo) 	de 	19 de março de 1991.

COMISSÕES DE: 	CONSTITUIÇÃO E JUSTIÇA; OBRAS, SERVIÇOS PÚBLICOS E

ATIVIDADE PRIVADA.

ARQUIVADO EM:

-,-------7-r. 	. 	4/ ,

.919 	 Diretor Geral

Modelo N.° CM - 05 - 1.000 fls. - 06-87

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE BENTO GONÇALVES
Palácio 11 de Outubro

Bento Gonçalves, 19 de março de 1991.

CAMARA MUNICIPAL
DE BENTO GONÇALVES

o(29%9.1
PROTOCOLO

Senhor Presidente:

Vimos através deste, à presença de Vossa

Excelência para encaminhar o Projeto de Lei em anexo, 	o

qual denomina de ROSA ACCORSI MUNARI, a rua que liga 	a

Avenida São Roque, com a área de domínio da RFFSA no Bair

ro Sa6 Roque.

Esperamos poder contar com o apoio dos

Nobres Edis, para a aprovação de nossa proposição, sendo

que esta também e um desejo dos moradores na referida rua.

Atenciosamente.

Vereado ROBERTO ANTONIO CAINELLI

ExmQ Sr.

EUGÊNIO RIZZARDO

DD. Presidente da Cãmara Municipal

NESTA CASA

af/ LA DAS SESSÕES, D9/

Art. 20

contrário.

- Esta lei entrará em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposições 	em

e dezenove dias do mês de março de mil novecentos e noventa

APROVADO
V 'FAÇÃO:  J''  e 3-'‘

ICIPAL DE BENTO GONÇALVES

Palácio 11 de Outubro

S LA DAS SESSÕES,
DATA

01_ DO DO DO RIO GRANDE DO  Vereador 	1 Pi Mente

PROJETO DE LEI NQ 011, DE 19 DE MARÇO DE 1991.

DENOMINA DE ROSA ACCORSI MUNARI, A

RUA QUE LIGA A AVENIDA SÃO ROQUE ,

COM A ÁREA DE DOMÍNIO DA RFFSA NO

BAIRRO SÃO ROQUE.

FORTUANTO JANIR RIZZARDO, Prefeito Municipal de Bento

Gonçalves,

FAÇO SABER que a Câmara Municipal de Vereadores apro-

vou e eu sanciono a seguinte lei:

Art. 1Q - É denominada de Rua ROSA ACCORSI MUNARI,a

rua que liga a Avenida São Roque com 	a

área de domínio da RFFSA na Bairro São Roque.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BENTO GONÇALVES, aos

UM.

FORTUNATO JANIR RIZZARDO

Prefeito Municipal

APROVADO
V( 1' AÇÃO:

i/nan

Vereador

Ilmo Sr.

RODE= aIIYELLI
/TI- I1_ T'? 7.TT'N.Tmn clrwrTIrQ

Os abaixos assinados vem res-neitosaente a presen-

çm 	F7( ' 	denomine o trecho dn estrad hoje co-

rAlicia 	TI=pue de l'::.cedo pue liga o •Pc.irre no :Zene atc5 a

/17o re 	T'^P-0 P 	"-fl ç'- e.!n

_  RDS,4 ccc.0-5,'
vist o c=c*--.'

ne lo- e

nfj.v 	1.1f -Tn 	 -nflT•

'! cr=s-nd.

io

O'

FLS N.° A COM 88 O WILL

Processo N.0: 029/91

AUTOR:

ASSUNTO: DENOMINA DE ROSA ACCORSI MU-
NARI, A RUA QUE LIGA A AVENIDA SÃO
ROQUE, COM A ÁREA DE DOMÍNIO DA RFFSA
NO BAIRRO SÃO ROQUE.

7

•

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE BENTO GONÇALVES

PARECER:

RELATOR: Vereador

Parecer COMISSÃO TÉCNICA PERMANENTE DE CONSTITUIÇÃO E JUSTIÇA

Os Vereadores baixo firmados, membros da

Comissão Técnica Permanente de Constituição e Justição, ao anali-

sarem o projeto de Lei 119_ 11/91, que " DENOMINA DE ROSA ACCORSI

MUNARI, A RUA QUE LIGA A AVENIDA SÃO ROQUE, COM A ÁREA DE DOMÍNIO

DA RFFSA, NO BAIRRO SÃO ROQUE", são pela aprovação do mesmo.

Sala das Sessões FERNANDO FERRARI, aos dois

dias do Mês de Abril de mil novecentos e noventa e um.

Ver. MAU 0 ANTONIO VILLA - Presidente

Ver. CIAR 	ASQUALOTTO - Membro

Ver. OLAVO F CHIELLA 	- Membro

,t,twi_Iue(„6 	 (03o2-19

FERRARI — EM

ACIR FERRARI

FLS N.°

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE BENTO GONÇALVES

PARECER:

Processo N.o: 029/91

AUTOR:

RELATOR: Vereador

ASSUNTO: DENOMINA DE ROSA ACCORSI MU-
NARI, A RUA QUE LIGA A AVENIDA SÃO
ROQUE, COM A ÁREA DE DOMÍNIO DA RFFSA
NO BAIRRO SÃO ROQUE.

Parecer

Os Vereadores abaixo subscritos, membros da

Comissão Técnica Permanente de Obras, Serviços Públicos e Ativida-

des Privadas, procederam a análise do Processo nQ 029/91 o qual tra
ta do Projeto de Lei nQ 011/ 91 de autoria do Vereador Roberto Anto-
nio Cainelli que DENOMINA DE " ROSA ACCORSI MUNARI ", A RUA QUE LI-

GA A AVENIDA SÃO ROQUE, COM A ÁREA DE DOMÍNIO DA RFFSA NO BAIRRO '

SÃO ROQUE, e entenderam que por se tratar de uma via não denominada

anteriormente e principalmente, por expressar a vontade dos morado-

res que nela residem, deva o processo citado ser aprovado.

Sala das Sessões, aos vinte e seis dias 	do

mes de março de mil novecentos e noventa e um.

Verea or C RLOS ROBE O POZZA

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6